АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11 августа 2022 г. № 82

О Внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального образования  № 44 от 29.07.2015г.  «О создании комиссии по противодействию корупции на территории
Кировского муниципального образования»

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования мер по профилактике коррупции в Кировском муниципальном образовании, руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования, администрация Кировского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кировского муниципального образования № 44 от 29.07.2015г. «О создании комиссии по противодействию корупции на территории Кировского муниципального образования»  изменения согласно приложению.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Кировского
муниципального образования

Н.Н.Стручков

	Приложение к постановлению администрации Кировского муниципального образования
от 11.08.2022г.  № 82

СОСТАВ
комиссии  по противодействию коррупции в Кировского муниципального образования
	Председатель комиссии:

	Стручков Н.Н.
	-Глава  Кировского муниципального образования

	Заместитель председателя комиссии:

	Толбышева А.И.
	-заместитель администрации Кировского муниципального образования

	Секретарь комиссии:

	Котова Е.П.
	-главный специалист администрации Кировского муниципального образования

	Члены комиссии:

	Попандопуло Н.Х.
	-заместитель главы администрации Кировского МО

	Ермайкина В.А.
	-специалист администрации Кировского МО

	Павлов В.В.
	-депутат Совета Кировского МО (по согласованию)

Глава Кировского
муниципального образования	Стручков Н.Н.